闽北职院教 〔2016〕9号

关于开展英语和计算机等级考试工作

系（部）工作人员培训的通知

各系（部）：

全国大学英语四、六级考试（CET），高等学校英语应用

能力A、B级考试（PRETCO），福建省高等院校计算机应用水

平等级考试（CCT）是三项重要的国家级考试，每年分上、下

半年进行，为了做好相关工作，学院将组织一次以系（部）

为单位的工作培训，现将有关事项通知如下：

一、参加培训人员

艺术与传播系——左亚平；学前教育系——张灵暄；信

息与工程系及食品与生物工程系——邓红；管理系——王芳。

二、培训时间地点

参加培训人员请于2016年3月18日下午14：30分到学

院行政楼五楼会议室准时参加培训。

三、主要培训内容

培训内容主要包括：组织报名、信息采集、缴费安排、

信息审核等。

闽北职业技术学院教务处

2016年3月17日

闽北职业技术学院教务处            2016年3月17日印发